
REF. ALT43622

789 000 € Hus/Villa - Till salu
Nybyggd hus/villa med 3 Sovrum till salu i Finestrat, Costa Blanca
Spanien »  Costa Blanca »  Finestrat / Sierra Cortina »  03509

3
Sovrum  

4
Badrum  

250m²
Planlösning  

450m²
Totalyta
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Kontakta oss angående denna fastigheten
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ÖVERBLICK

Elegant nybyggd villa med 3 sovrum till salu i Finestrat,
Costa Blanca

Lucas Fox presenterar det senaste hemmet i denna exklusiva nybyggnadsutveckling i
det magnifika området Sierra Cortina, på den spektakulära Costa Blanca.
Detta imponerande hem, som ligger på en 450 m² stor tomt, erbjuder en oslagbar
livsstil fördelat på tre våningar.

När vi går in genom bottenvåningen möts vi av stora utrymmen som får rikligt med
naturligt ljus. För det första öppnar sig en generös matsal som erbjuder en mysig
atmosfär och perfekt för underhållning. Det amerikanska köket, med en elegant bar,
gör att du kan njuta av speciella stunder medan du lagar mat och interagerar med
dina gäster. På samma våning finns två dubbelrum, alla med sitt eget badrum, för att
ge maximal komfort och avskildhet för dina nära och kära eller gäster. Dessutom
erbjuds en praktisk tvättstuga och ett servicebadrum för ökad komfort.

Den övre våningen används uteslutande för sovrummet, för total avskildhet, lugn och
exklusivitet. Detta rymliga och lyxiga utrymme har en elegant klädkammare och ett
eget badrum. Dessutom kan du njuta av den imponerande utsikten från den privata
terrassen, där du kan njuta av stunder av lugn och avkoppling.

För sportentusiaster eller de som bara vill ha lite extra utrymme erbjuder källargolvet
en perfekt lösning. Å ena sidan finns ett garage med plats för två fordon. Å andra
sidan finns det ett multifunktionsrum som du kan anpassa som ett personligt gym
eller till och med ett extra sovrum för gäster eller som en arbetsplats.

Slutligen innehåller huset en imponerande pool, perfekt för att njuta av uppfriskande
dopp under varma dagar, och ett utomhusområde för avkoppling med terrasser, fulla
av charm, där du kan njuta av utomhus och dela unika stunder med familj och vänner.

Sammanfattningsvis har detta exklusiva hem ett privilegierat läge på Costa Blanca,
med alla bekvämligheter och lyx du kan tänka dig. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/alt43622

Utsikt över bergen, Havsutsikt, Trädgård,
Terrass, Swimming pool, Garagem,
Naturligt ljus, Parkering, Walk-in closet ,
Utsikt över staden, Utsikt, Utrustat kök,
Uppvärmning, Solpaneler, Panoramautsikt,
Öppet kök, Nybyggd,
Nära internationella skolor,
Luftkonditionering, Larmsystem,
Inbyggda garderober, Exteriör,
Dubbla fönster, Domotiskt system,
Djur vänligt, Chill out plats, Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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